
przez:

Wojciechów/skrzyżowanie 09:05 14:20

Kamionaczyk 09:06 14:21

Grądy Kolonia 21 09:08 14:23

Grądy 11 09:10 14:25

Sucha/szkoła 09:12 14:27

Nowa Sucha 09:14 14:29

Sucha 49 09:15 14:30

Kolasa 09:17 14:32

przez:

Ruda OSP - lokal wyborczy nr 5 09:56 15:11

Wojciechów/skrzyżowanie 

Grądy Kolonia 21

Kolasa

Sucha 49

Nowa Sucha

Sucha/szkoła

Grądy 11

BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALU WYBORCZEGO NR 5

Linia komunikacyjna nr 2 Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 07 kwietnia 2024 r.

Trasa nr 4

Kierunek Godziny odjazdu

RUDA OSP - LOKAL WYBORCZY NR 5 DOWÓZ

WOJCIECHÓW/SKRZYŻOWANIE ODWÓZ

Kamionaczyk


